[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 116/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal,  que determine ao setor competente para que faça uma operação tampa buraco nas ruas e avenidas da Sede do Município, bem como a via de  acesso a Sede do Município  Jerônimo José de Souza.
JUSTIFICATIVA

Este serviço faz-se necessário tendo em vista que as ruas e avenidas da Sede do Município encontram-se com vários buracos, prejudicando o trafego na cidade.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de  2.007.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________